

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21385009 ocds-b3wdp1-MD-1742588635754 21 mart 2025</u>										
Obiectul de achiziție: Materiale și obiecte de uz gospodăresc										
Nr. do	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
1	Soluție de podea lichid 1000 - 5000ml.	Litri	50	16,67	20	833,33	1000,00	31.12.2025		
2	Gel pentru vesela 400 – 5000 ml.	Litri.	15	16,67	20	250,00	300,00			
3	Soluție anti calcar spray/spumă pentru a îndepărta piatra din WC 600-750 ml.	Litri.	18	43,85	52,62	789,30	947,16			
4	Înălbitor, 1 litru.	Buc.	36	12,88	15,46	463,80	556,56			
5	Soluție – gel pentru desfundarea țevilor, 1 litru.	Buc.	12	45,46	54,55	545,50	654,60			
6	Soluție pentru curățarea sticlei spray 500-750 ml.	Litri.	18	24,18	29,02	435,30	522,36			
7	Lavete din micro fibră universală, dimensiuni minime 38x40cm	Buc.	36	5,88	7,05	211,50	253,80			
8	Săpun lichid, 500-5000 ml.	Litri.	75	16,67	20	1250,00	1500,00			
9	Detergent pentru instalații sanitare WC -gel, 700-1000 ml.	Litri.	18	27,78	33,33	499,95	599,94			
10	Odorizant de cameră SPRAY.	Buc.	48	11,63	13,95	558,00	669,60			
11	Mănuși menaj din latex utilizate la menaj/curățenie.	Per.	24	8,87	10,64	212,80	255,36			
12	Șervețele de masă albe.	Set	40	15,48	18,58	619,33	743,20			
13	Șervețele umede universal Aloe Vera 120buc/set.	Buc	24	20,73	24,88	497,60	597,12			
14	Prosop de bucătărie.	Rulou	32	8,06	9,67	257,87	309,44			
15	Burete de bucătărie	buc	30	1,83	2,19	54,75	65,70			
16	Saci menajeri	Rulou	10	30,08	36,09	300,75	360,90			
17	Saci menaj, 35 litri.	Buc	3000	0,26	0,31	775,00	930,00			
18	Huse pentru scaune de toaletă de unică folosință.	Buc	600	0,46	0,55	275,00	330,00			
19	Hârtie igienică 60-65 m.	Rulou	800	3,21	3,85	2566,67	3080,00			

20	Detergent manual, sintetic, ambalaj – 400 - 1000 grame.	kg	10	19,42	23,3	194,17	233,00		
21	Săpun de rufe 72%.	kg	2	40,33	48,4	80,67	96,80		
22	Rezervă mop 42x13 cm.	buc	15	27,68	33,22	415,25	498,30		
Total loturi:						12086,53	14 503,84		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Allahverdiev Muharib În calitate de: Director general
Ofertantul: FPC Tehelan SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1